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Sciabola femminile Brescia (BS) - Campionati Nazionali Assoluti Silve
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674390 CANTATORE ARIANNA1 CIRCOLO SCHERMA LECCO22/07/06

 686041 BASCARAN AMALIA2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/10/06

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO09/12/08

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZI4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO02/12/08

 714840 RODRIGUEZ SANTAMA MARIA JOSE5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI13/05/08

 621530 DEL MASTIO PRISCILLA6 SOCIETA SCHERMA PRATO13/10/98

 683175 RIVA ARIANNA7 CIRCOLO SCHERMA LECCO25/11/06

 629767 FRASCONI ALESSANDRA8 SOCIETA SCHERMA PRATO23/10/00

 699278 RAQUIN IRIS SIMONE JEANNE H9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO01/12/05

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA10 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM22/07/74

 702664 LABROZZI GIULIA11 FIORETTO PESCARA28/12/05

 683671 GUZZO ALESSIA12 OFFICINA DELLA SCHERMA17/01/05

 710910 TURCEAC ISABELA MARIA13 FIDES LIVORNO21/11/08

 696623 ZORZATO CATERINA14 CUS PADOVA05/10/08

 700568 LOFFREDO FRANCESCA15 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI28/03/94

 687513 RIBOLDI UMBERTA16 SCHERMA ALBA10/07/64

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA17 AQUILA9907/03/86

 716102 GEROLDI MARIAPIA18 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO19/06/07

 706814 FURCHI' FLAVIA19 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/09/08

 683649 SEGHIZZI SARA20 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO21/11/06

 717436 ABOUTALEB MERIAM21 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA07/08/02

 631305 BARBERO GIADA22 VIRTUS SCHERMA ASTI03/03/02

 707486 DEL REGNO BENEDETTA23 PODJGYM AVELLINO03/10/08

 703306 ASQUINI ALESSANDRA24 UDINESE SCHERMA25/07/64
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RODRIGUEZ SAN - TRCS (Terni)

 -

LOFFREDO FRAN - RMTRI (Roma)

GEROLDI MARIA - CRMIN (Cremona)

DI BENEDETTO  - MIGIR (Milano)

ASQUINI ALESS - UDASU (Udine)

 -

RAMELLA PAIRI - TOAUG (Torino)

BASCARAN AMAL - MIGIR (Milano)

 -

ABOUTALEB MER - BGCOM (Treviglio)

GUZZO ALESSIA - VEOFF (Mirano)

TAMOSIUNAITE  - AQC99 (L Aquila)

RIBOLDI UMBER - CNASA (Alba)

 -

DEL MASTIO PR - POSS (Prato)

CANTATORE ARI - LCCS (Lecco)

 -

SEGHIZZI SARA - CRMIN (Cremona)

TURCEAC ISABE - LICS (Livorno)

LABROZZI GIUL - PEFIO (Pescara)

BARBERO GIADA - ATVIR (Asti)

 -

RIVA ARIANNA - LCCS (Lecco)

RAQUIN IRIS S - MIGIR (Milano)

 -

DEL REGNO BEN - AVGYM (Avellino)

FRASCONI ALES - POSS (Prato)

ZORZATO CATER - PDCUS (Padova)

FURCHI' FLAVI - RMCSA (Frascati)
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VALSECCHI ELI - MIACC (Milano)
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P.2 03:45-SAVIGNANO F.

P.4 03:45-SERAFINO S.

P.6 03:45-NICASSIO D.

P.8 03:45-GUARNACCIA N.

P.10 03:45-ARRU I.

P.12 03:45-BERTOCCHINI E.

P.14 03:45-CAVALIERE A.

P.16 03:45-ANDROSCIANI A.

P.2 03:55-ANDROSCIANI A.

P.4 03:55-CAVALIERE A.

P.6 03:55-BIAGGI D.

P.8 03:55-GUASCITO L.

P.10 03:55-SAVIGNANO F.

P.12 03:55-SERAFINO S.

P.14 03:55-ARRU I.

P.16 03:55-BERTOCCHINI E.

P.2 04:10-ARRU I.

P.4 04:10-SAVIGNANO F.

P.6 04:10-ANDROSCIANI A.

P.8 04:10-SERAFINO S.

P.Podio 05:05-SERAFINO S.

P.Podio 05:20-BIAGGI D.

P.Podio 04:50-ANDROSCIANI A.

CANTATORE ARI - LCCS (Lecco)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Brescia (BS) - Campionati Nazionali Assoluti Silve

Campionati Nazionali Assoluti Silver

16:52Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA MIACC Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  3

 714840 RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE TRCS Qualificata 1,00  17  25  8 1  4

 674390 CANTATORE ARIANNA LCCS Qualificata 1,00  14  25  11 3 3  2

 621530 DEL MASTIO PRISCILLA POSS Qualificata 0,80  13  24  11 4 4  4

 686041 BASCARAN AMALIA MIGIR Qualificata 0,80  11  22  11 5 5  3

 683175 RIVA ARIANNA LCCS Qualificata 0,80  9  24  15 6 6  1

 699278 RAQUIN IRIS SIMONE JEANN MIGIR Qualificata 0,80  5  23  18 7 7  1

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOAUG Qualificata 0,60  9  22  13 8 8  2

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNU MIGIR Qualificata 0,60  6  19  13 9 9  2

 629767 FRASCONI ALESSANDRA POSS Qualificata 0,60  1  19  18 10 10  1

 702664 LABROZZI GIULIA PEFIO Qualificata 0,60  0  18  18 11 11  3

 683671 GUZZO ALESSIA VEOFF Qualificata 0,60 -1  17  18 12 12  2

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA AQC99 Qualificata 0,60 -5  16  21 13 13  4

 710910 TURCEAC ISABELA MARIA LICS Qualificata 0,40  2  17  15 14 14  3

 696623 ZORZATO CATERINA PDCUS Qualificata 0,40 -1  18  19 15 15  4

 716102 GEROLDI MARIAPIA CRMIN Qualificata 0,40 -4  18  22 16 16  1

 700568 LOFFREDO FRANCESCA RMTRI Qualificata 0,20 -5  17  22 17 17  1

 706814 FURCHI' FLAVIA RMCSA Qualificata 0,20 -6  17  23 18 18  1

 683649 SEGHIZZI SARA CRMIN Qualificata 0,20 -8  12  20 19 19  2

 687513 RIBOLDI UMBERTA CNASA Qualificata 0,20 -9  13  22 20 20  3

 717436 ABOUTALEB MERIAM BGCOM Qualificata 0,20 -11  11  22 21 21  4

 631305 BARBERO GIADA ATVIR Qualificata 0,00 -13  12  25 22 22  4

 707486 DEL REGNO BENEDETTA AVGYM Qualificata 0,00 -20  5  25 23 23  2

 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDASU Qualificata 0,00 -21  4  25 24 24  3
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16/06/2023

Campionati Nazionali Assoluti Silver

Brescia (BS) - Campionati Nazionali Assoluti SilveSciabola femminile 16:52Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RIVA ARIANNA 683175 V V 4 V V  0,800  9  24LCCS

 2 FRASCONI ALESSANDRA 629767 2 V V V 2  0,600  1  19POSS

 3 FURCHI' FLAVIA 706814 4 2 3 V 3  0,200 -6  17RMCSA

 4 GEROLDI MARIAPIA 716102 V 2 V 2 4  0,400 -4  18CRMIN

 5 LOFFREDO FRANCESCA 700568 1 4 3 V 4  0,200 -5  17RMTRI

 6 RAQUIN IRIS SIMONE JEANNE HERMIONE 699278 3 V V V V  0,800  5  23MIGIR

 2Girone N.

 1 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA 678912 3 V V 1 V  0,600  6  19MIGIR

 2 CANTATORE ARIANNA 674390 V V V V V  1,000  14  25LCCS

 3 DEL REGNO BENEDETTA 707486 1 1 2 1 0  0,000 -20  5AVGYM

 4 GUZZO ALESSIA 683671 0 2 V V V  0,600 -1  17VEOFF

 5 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 657940 V 3 V 4 V  0,600  9  22TOAUG

 6 SEGHIZZI SARA 683649 2 2 V 2 1  0,200 -8  12CRMIN

 3Girone N.

 1 TURCEAC ISABELA MARIA 710910 V V 4 2 1  0,400  2  17LICS

 2 RIBOLDI UMBERTA 687513 0 V 3 3 2  0,200 -9  13CNASA

 3 ASQUINI ALESSANDRA 703306 0 2 1 0 1  0,000 -21  4UDASU

 4 LABROZZI GIULIA 702664 V V V 1 2  0,600  0  18PEFIO

 5 VALSECCHI ELIDE VITTORIA 680608 V V V V V  1,000  17  25MIACC

 6 BASCARAN AMALIA 686041 V V V V 2  0,800  11  22MIGIR

 4Girone N.

 1 ABOUTALEB MERIAM 717436 1 2 3 V 0  0,200 -11  11BGCOM

 2 DEL MASTIO PRISCILLA 621530 V V V V 4  0,800  13  24POSS

 3 ZORZATO CATERINA 696623 V 4 4 V 0  0,400 -1  18PDCUS

 4 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 V 0 V V 1  0,600 -5  16AQC99

 5 BARBERO GIADA 631305 2 1 2 4 3  0,000 -13  12ATVIR

 6 RODRIGUEZ SANTAMARIAMARIA JOSE 714840 V V V V V  1,000  17  25TRCS
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Campionati Nazionali Assoluti Silver

Brescia (BS) - Campionati Nazionali Assoluti Silve

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

16:52Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RIVA ARIANNA 25/11/06  683175 1091 LCCSSI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06  674390 1322 LCCSSI

BASCARAN AMALIA 06/10/06  686041 1343 MIGIRSI

RODRIGUEZ SANTAM MARIA JOSE 13/05/08  714840 1414 TRCSSI

DEL MASTIO PRISCILLA 13/10/98  621530 1655 POSSSI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08  680608 1796 MIACCSI

DI BENEDETTO CHIARA MARIANN 02/12/08  678912 1927 MIGIRSI

FRASCONI ALESSANDRA 23/10/00  629767 1968 POSSSI

FURCHI' FLAVIA 04/09/08  706814 1999 RMCSASI

SEGHIZZI SARA 21/11/06  683649 21010 CRMINSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 21111 UDASUSI

ABOUTALEB MERIAM 07/08/02  717436 21612 BGCOMSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 23813 AQC99SI

LABROZZI GIULIA 28/12/05  702664 23914 PEFIOSI

RAQUIN IRIS SIMONE JEAN 01/12/05  699278 24015 MIGIRSI

GEROLDI MARIAPIA 19/06/07  716102 24116 CRMINSI

GUZZO ALESSIA 17/01/05  683671 24617 VEOFFSI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74  657940 24618 TOAUGSI

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64  687513 24819 CNASASI

ZORZATO CATERINA 05/10/08  696623 24820 PDCUSSI

BARBERO GIADA 03/03/02  631305 25121 ATVIRSI

TURCEAC ISABELA MARIA 21/11/08  710910 25122 LICSSI

DEL REGNO BENEDETTA 03/10/08  707486 25423 AVGYMSI

LOFFREDO FRANCESCA 28/03/94  700568 25624 RMTRISI
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Campionati Nazionali Assoluti Silver

Brescia (BS) - Campionati Nazionali Assoluti Silve

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

16:51Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  238AQC99-AQUILA99 SI

BARBERO GIADA 03/03/02 631305  251ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

DEL REGNO BENEDETTA 03/10/08 707486  254AVGYM-PODJGYM AVELLINO SI

ABOUTALEB MERIAM 07/08/02 717436  216BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64 687513  248CNASA-SCHERMA ALBA SI

GEROLDI MARIAPIA 19/06/07 716102  241CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

SEGHIZZI SARA 21/11/06 683649  210SI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06 674390  132LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

RIVA ARIANNA 25/11/06 683175  109SI

TURCEAC ISABELA MARIA 21/11/08 710910  251LICS-FIDES LIVORNO SI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08 680608  179MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BASCARAN AMALIA 06/10/06 686041  134MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DI BENEDETTO CHIARA MARIA 02/12/08 678912  192SI

RAQUIN IRIS SIMONE JE 01/12/05 699278  240SI

ZORZATO CATERINA 05/10/08 696623  248PDCUS-CUS PADOVA SI

LABROZZI GIULIA 28/12/05 702664  239PEFIO-FIORETTO PESCARA SI

DEL MASTIO PRISCILLA 13/10/98 621530  165POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

FRASCONI ALESSANDRA 23/10/00 629767  196SI

FURCHI' FLAVIA 04/09/08 706814  199RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

LOFFREDO FRANCESCA 28/03/94 700568  256RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74 657940  246TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

RODRIGUEZ SAN MARIA JOSE 13/05/08 714840  141TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  211UDASU-UDINESE SCHERMA SI

GUZZO ALESSIA 17/01/05 683671  246VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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